
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.521.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendium Wójta Gminy Stare Miasto dla uczniów uzdolnionych ze 
szkół na terenie Gminy Stare Miasto  oraz uchwalenia Regulaminu Pracy ww. Komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) w związku z uchwałą Rady Gminy Stare Miasto Nr LXIX/452/2023 z dnia 25 maja 2023 r.  
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 6304) w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielenia pomocy 
uczniom uzdolnionym ze szkół z terenu Gminy Stare Miasto, form i zakresu pomocy w ramach Gminnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu gminy Stare Miasto  oraz uchwały zmieniającej 
Nr II/9/2024 z dnia 23 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 5351) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do  oceny formalnej i merytorycznej złożonych do Wójta Gminy Stare Miasto 
wniosków o przyznanie stypendium uczniom uzdolnionym ze szkół z terenu gminy Stare Miasto w składzie: 

1. Janusz Frysiak – zastępca Wójta  Gminy Stare Miasto, przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Janiak-Zembrzycka – kierownik Referatu Oświaty Kultury i Sportu, 

3. Tymon Zioła – Radny Gminy Stare Miasto, 

4. Małgorzata Kostańska – inspektor ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 2. Komisja działa wg Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia pracy Komisji. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC6DF1A-F4CD-42B0-9B20-7F19A53CEA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr OOG.0050.521.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10 września 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendium Wójta Gminy Stare Miasto dla uczniów uzdolnionych   

oraz uchwalenia Regulaminu Pracy ww. Komisji 

 

Regulamin Pracy Komisji 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej zgłoszonych wniosków  

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Stare Miasto dla uczniów uzdolnionych ze szkół  

z terenu gminy Stare Miasto. 

1. Skład komisji wraz z jej Przewodniczącym ustala Wójt Gminy Stare Miasto w trybie 

zarządzenia w tej sprawie. 

2. Komisja dokonuje oceny formalnej  i merytorycznej  zgłoszonych wniosków  

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Stare Miasto zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Regulaminu. 

3. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który przedkłada się Wójtowi Gminy 

Stare Miasto. 

4. Wójt  na podstawie protokołu podejmuje decyzję o przyznaniu Stypendium Wójta dla 

ucznia uzdolnionego pobierającego naukę na terenie gminy Stare Miasto. 

5. Decyzja Wójta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

6. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia Wójta w sprawie przyznania 

stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC6DF1A-F4CD-42B0-9B20-7F19A53CEA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Komisji  

Wnioskujący: …………………………………………………………… 

Nr wniosku: ………………………………………………………. 

Warunki formalne: 

  Tak Nie 

1. Czy uczeń jest uczniem szkoły z terenu 
Gminy Stare Miasto? 

Szkoła:  
 
 
 

 

2. Czy wniosek został złożony w wyznaczonym 
terminie do 31.08.2024 r. ? 

  

3. Czy wniosek został wypełniony poprawnie?   

4. We wniosku zgłoszono :   

a) Kryterium średniej ocen za 2023/2024 rok   

b) Kryterium osiągnięć w 
konkursach/olimpiadach wiedzowych 

  

c) Kryterium osiągnieć sportowych   

d) Kryterium osiągnięć artystycznych   

5. Czy złożono wymagane załączniki do:   

a) pkt 4a?   
b) pkt 4b?   

c) pkt 4c?   

d) pkt 4d?   

6.  Czy złożone załączniki spełniają wymagania 
wynikające z Uchwały Rady Gminy Stare 
Miasto Nr LXIX/452/2023 z dnia 25 maja 
2023 r. oraz uchwały zmieniającej  
Nr II/9/2024 z dnia 23 maja 2024 r.  

  

 Wniosek spełnia warunki formalne i jest 
dopuszczony do oceny merytorycznej 

  

 

Uwagi:    

Pozytywna ocena formalna (dopuszczenie do oceny merytorycznej): tak/nie 

 

Uczeń/uczennica: ……………………………………………………………………………………………………….. 

Kryteria merytoryczne 

  tak 
 

nie  

1a. Kryterium  średniej ocen min. 
5,75  (kl. IV-VI SP) 

  

1b. Kryterium średniej ocen min. 
5,55 kl. VII-VIII SP) 

  

2.  Osiągnięcia w konkursie wiedzowym na etapie co najmniej wojewódzkim 
(najwyższe rangą) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC6DF1A-F4CD-42B0-9B20-7F19A53CEA3D. Podpisany Strona 1



Rodzaj konkursu  
N/D 

 

Organizator  
N/D 

 

Laureat/finalista/miejsce N/D 
 

3. Osiągniecia w zawodach sportowych, co najmniej etap wojewódzki, miejsce 1-3 
(najwyższe rangą, jeśli jest więcej) 

Rodzaj osiągnięcia  
N/D 

 

Organizator  
N/D 

 

Laureat/finalista/miejsce N/D 
 

4. Osiągnięcia w zawodach artystycznych, laureat lub finalista zwodów ogólnopolskich   
(najwyższe rangą, jeśli jest więcej) 

Rodzaj osiągnięcia  
N/D 

 

Organizator  
N/D 

 

Laureat/finalista/miejsce N/D 
 

5. Inne osiągnięcia (jakie?) 

Rodzaj osiągnięcia  
N/D 

 

Organizator  
N/D 

 

Zasięg (wojewódzki, 
ogólnopolski, międzynarodowy) 

N/D 
 

Uwagi:  

Kandydat/ka spełnia kryterium/kryteria (zaznaczyć właściwe): 

1a  
1b  

2  

3  

4  
5  

 

Proponowana wysokość stypendium za rok szkolny 2023/2024: ……………………………………………… 

Podpisy Komisji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC6DF1A-F4CD-42B0-9B20-7F19A53CEA3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.521.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


